
       
                                                     
                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
23.12.2014  №45/3 
 
 
 
Об утверждении перечня местных 
публичных мероприятий (местных 
праздничных и иных зрелищных 
мероприятий), проводимых аппаратом 
Совета депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского в первом 
полугодии 2015 года 
 

  В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 
2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
с подпунктом 1, пункта 2 статьи 6 Устава муниципального округа Проспект 
Вернадского, Совет депутатов  решил: 

1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий (местных 
праздничных и иных зрелищных мероприятий), проводимых аппаратом 
Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского в 
первом полугодии 2015 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 
 

 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                              А.В. Тамгин     

 
 
 



Приложение  
к   решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Проспект Вернадского  
от 23 декабря  2014 г.№45/3 
 
 

Перечень  
местных публичных мероприятий 

(местных праздничных и иных зрелищных мероприятий),  
проводимых аппаратом Совета депутатов муниципального округа  

Проспект Вернадского в первом полугодии 2015 года 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Планируемая дата 
проведения, месяц 

Планируемый 
бюджет 

мероприятия 
ВСЕГО, тыс.руб. 

1 Праздник «Широкая 
масленица!». 
 
Адреса проведения: 
- Ленинский проспект, 130-2 
- пр-т Вернадского, д.42 – А, Б 
 

 
Февраль 2015 года 

 
200,0 

2 Праздник «День защитника 
Отечества»  

Февраль 2015 года 70,0 

3 Праздник «Международный 
женский день»  

Март 2015 года 70,0 

4 Праздник «День книги» Апрель 2015 50, 0 
4 Праздник «День Победы» Май 2015 года 200,0 
5 Выездные мероприятия (2 

мероприятия) 
Июнь 2015 года 140,0 

Всего: 730,0 
 

 


